
Jogo: 3FEDERAÇÃO GOIANA DE FUTEBOL
SÚMULA ON-LINE

Campeonato: CAMPEONATO GOIANO 3º DIVISÃO 2018 - PROFISSIONAL / 2018 Rodada: 1  

Jogo: Monte Cristo EC / GO X Inhumas E.C. / GO

Data: 10/10/2018 Horário: 19:30 Estádio: Zico Brandão / Inhumas

Arbitragem

Arbitro: Alcino Alves de Abreu Neto (INT / GO)

Arbitro Assistente 1: Hugo Savio Xavier Correa (CD / GO)

Arbitro Assistente 2: Danilo Bonifacio Vieira (INT / GO)

Quarto Arbitro: Artur de Morais Fernandes (INT / GO)

Delegado Local: Sergio Roberto Albernaz Junior (INT / GO)

Cronologia

1º Tempo

Entrada do mandante: 19:20     Atraso: Não Houve

Entrada do visitante: 19:20     Atraso: Não Houve

Início 1º Tempo: 19:30 Atraso: Não Houve

Término do 1º Tempo: 20:17 Acréscimo: 2 min

2º Tempo

Entrada do mandante: 20:28     Atraso: Não Houve

Entrada do visitante: 20:29     Atraso: Não Houve

Início do 2º Tempo: 20:32 Atraso: Não Houve

Término do 2º Tempo: 21:23 Acréscimo: 6 min

Resultado do 1º Tempo: 0 X 0 Resultado Final: 1 X 1

Relação de Jogadores

Monte Cristo EC / GO

Nº Apelido Nome Completo T/R P/A CBF

1 Paulo Henr ... Paulo Henrique Campo ... T(g) P 516318

2 Rogerio Rogerio Conceicao da ... T P 522858

3 Luiz Ferna ... Luiz Fernando Domingos T P 521424

4 Romario Romario Alves dos Santos T P 329999

5 Gean Gean Carlos Pereira  ... T P 413940

6 Victor Victor Gabriel da Si ... T P 409064

7 Josenildo Josenildo Vasconcelo ... T P 528194

8 Adriano He ... Adriano Henrique Alc ... T P 301492

9 Benhur Benhur Carvalho dos  ... T P 406078

10 Anderson Anderson Barbosa da  ... T P 304391

11 Hemerson Hemerson Souza Santos T P 542648

12 Isaac Isaac Rodrigues Marques R(g) P 523414

13 Baiano Eferson de Jesus Con ... R P 531160

14  Pedro Henrique N. Fe ... R 629062

15  Kesley Almeida Silva  R 639820

16 Elias Elias da Silva Costa R P 590852

17  Jose Alberto F. Lima  R 630033

18 Guilherme  ... Guilherme de Jesus Porto R P 518869

  

  

  

  

  

Inhumas E.C. / GO

Nº Apelido Nome Completo T/R P/A CBF

1 Joao Paulo Joao Paulo Tranqueir... T(g) P 459940

2 Wallace Wallace Gabriel de O... T P 400956

3  Cristiano Moraes de ... T 630213

4 Marcos Marcos Vinicius Bent... T P 351853

5 Rafael Rafael Jackson da Co... T P 341135

6 Moacir Moacir Leandro de So... T P 378637

7 Nonato Raimundo Nonato dos ... T P 392784

8 Willian Willian Rodrigues de... T P 315865

9 Marcos Ven ... Marcos Venicius Pere... T P 322206

10  Fabricio Silva Virgens  T 643071

11 Ranielli Ranyelle Rodrigues d... T P 421525

12 Marcos João Marcos Lima Silva R(g) P 530974

13 Nicolas Nicolas Supeleto da ... R P 567359

14 Wesley Wesley Batista do Na... R P 452041

15 Matheus Matheus Alberto de C... R P 425229

16 João Victor João Victor Miranda ... R P 428061

17 Matheus Matheus Henrique Gom... R P 348398

18 Mateus Mateus Tavares Pires R P 432848

  

  

  

  

  

T = Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro 
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Comissão Técnica

Monte Cristo EC / GO

Técnico: Carlos Roberto Da Silva  - 111061672

Auxiliar Técnico: Xxxxx - XXXXX

Médico: Itamar Cristino De Figueiredo - 1910

Preparador Físico: Paulo Henrique Da Silva  - 004072

Massagista: Jorge Nei De Assis  - 46563059791-CPF

Preparador De Goleiro: Xxxxx - XXXXX

Inhumas E.C. / GO

Técnico: Farges Fernande F. F. Filho - 6198457

Auxiliar Técnico: Xxxxx - XXXXX

Médico: Douglas Ferrari De O. Figueiredo  - 021149

Preparador Físico: Xxxxx - xxxxxx

Massagista: Gercino Gonçalves De Moura  - 852153

Preparador De Goleiro: Xxxxx - XXXXX

Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe

17:00 2T 4 NR Romario Alves dos Santos Monte Cristo EC/GO

+2 2T 9 PN Marcos Venicius Pereira Carneiro Inhumas E.C./GO

NR = Normal | PN = Pênalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

16:00 2T 4 Marcos Vinicius Bento dos Santos Inhumas E.C./GO

Motivo: A2.1.  Reclamar / protestar (verbalmente ou por gestos) ostensiva e ofensivamente contra decisão da arbitragem. - .

22:00 2T 9 Marcos Venicius Pereira Carneiro Inhumas E.C./GO

Motivo: A1.1.  Dar ou tentar dar um pontapé (chute) em um adversário de maneira temerária na disputa da bola  - .

33:00 1T 5 Rafael Jackson da Costa Dantas Inhumas E.C./GO

Motivo: A1.3.  Cometer uma falta tática para impedir um ataque promissor - .

40:00 2T 7 Raimundo Nonato dos Santos Alves Filho Inhumas E.C./GO

Motivo: A1.24.  Outro motivo (somente neste caso, abriria um campo livre para o árbitro digitar o que quiser) - Com o jogo paralisado,

o atleta empurrou de maneira temerária seu adversário para pegar a bola que estava em sua mão.

06:00 2T 5 Gean Carlos Pereira de Araujo Monte Cristo EC/GO

Motivo: A1.13.  Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária na disputa da bola - Dar uma entrada temerária no seu

adversário.. 

40:00 2T 18 Guilherme de Jesus Porto Monte Cristo EC/GO

Motivo: A3.  Retardar o reinício do jogo  - Retardar o reinicio do jogo.

44:00 2T 4 Romario Alves dos Santos Monte Cristo EC/GO

Motivo: A1.10.  Fazer carga em um adversário de maneira temerária na disputa da bola - Fazer carga nas costa do seu adversário..

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador

13:00 2T 5 Rafael Jackson da Costa Dantas - Inhumas E.C./GO

2º Cartão Amarelo Motivo: V2.8.  Outro motivo (detalhar no campo expulsões) - Aos 13 minutos do 2ª tempo expulsei do campo de jogo em decorrência

do segundo cartão amarelo o atleta sr. rafael j. c. dantas nª 5 da equipe inhumas esporte clube por na disputa de bola atingir com um

tapa de forma temerária o rosto de seu adversário sr. victor gabriel s. nogueira nª6 da equipe monte cristo esporte clube. o atleta

expulso saiu de campo normalmente e o atleta atingido precisou de atendimento medico e não retornou para a partida. 
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Ocorrências / Observações

Nada houve de anormal

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos:

.

Observações Eventuais

NADA HOUVE DE ANORMAL

Relatório do Assistente

.

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

36:00 1T Monte Cristo EC/GO 16 - ELIAS DA SILVA COSTA 7 - Josenildo Vasconcelos do  ...

06:00 2T Inhumas E.C./GO 18 - Mateus Tavares Pires 8 - Willian Rodrigues de Sous ...

07:00 2T Monte Cristo EC/GO 18 - Guilherme de Jesus Porto 16 - ELIAS DA SILVA COSTA

16:00 2T Inhumas E.C./GO 17 - Matheus Henrique Gomes da ... 10 - Fabricio Silva Virgens 

19:00 2T Monte Cristo EC/GO 13 - Eferson de Jesus Conceiçã ... 6 - Victor Gabriel da Silva N ...

25:00 2T Inhumas E.C./GO 16 - João Victor Miranda Rodri ... 11 - Ranyelle Rodrigues de Mes ...
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SP  -I 

.21 	Monte Cristo Esporte Clube 
CNPJ:  02.917.888/0001-57 	FILIADO Á FEDERAÇÃO GOIANA DE FUTEBOL 

JOGO: 	MONTE CRISTO X Inhumas EC 

DATA: 	I 
10/10/2018 

HORAS  -  19:30 LOCAL: Zico 

Brandão 

CATEGORIA: 

PROFISSIONAL 

DE ACESSO  -  2017 

JOGO: V 

TURNO: 1 

CAMPEONATO GOIANO DIVISÃO 

BOLETIM INFORMATIVO DE ARBITRAGEM 

N T/S NOME APELIDO C FGF/RG DT. NASC. 

1 T Paulo Henrique C. Ramalho Paulo P 516318 12/09/1988 

2 

III 
4 

T Rogério Conceição Silva Rogerio 522858 17/06/1998 

T Luiz Fernando Domingos Fernando P 521424 14/11/1992 

T Romario Alves Santos Romario P 329999 16/02/1989 

5 T Gean C. Pereira Araujo Gean P 413940 05/01/1998 

6 T Victor Gabriel S. Nogueira Vitinho P 409064 15/04/1998 

7 T Josenildo V. Nascimento Nildo P 528194 02/12/1999 

8 T Adriano H. Alcantara Leonel Adriano P 301492 27/08/1988 

9 T Benhur C. Santos Dantas Benhur P 406078 12/01/1997 

10 T Anderson Barbosa Silva Trindade P 304391 25/10/1988 

11 

12 

T 

S 

Hemerson Vale S. Souza 

Isaac Rodrigues Marques 

Hemerson 

Isaac 

P 

P 

643647 

523414 

30/11/1993 

04/08/1996 

13 S Eferson Jesus Conceição Macale P 531160 16/02/1996 

14 S Pedro Henrique N. Ferreira Pedrinho P 629062 17/08/1999 

15 S Kesley Almeida Silva Kesley P 639820 19/10/1997 

16 S Elias Silva Costa Elias P 590852 16/03/1995 

17 Jose Alberto F. Lima Jose P 630033 23/06/1997 

18 Guilherme Jesus Porto Guilherme P 518869 18/06/1996 
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INHUMAS ESPORTE CLUBE  fah  
CNN: 24.610.103/0001-85 

RUA DOS ESPORTES  —  N2  30  —  VILA FLORESTA 
INHUMAS  —  GO  -  CEP: 75.400-000 Ul  Pli  

EMAIL: INHUMASECOHOTMAILCOM 

CAMPEONATO GOIANO DA 3° DIVISÃO 

MONTE CRISTO X INHUMAS E. C. 

QUARTA - FEIRA 10 DE OUTUBRO DE 2018 19:30Hs 
ESTADIO: ZICO BRANDÃO - INHUMAS - GO 

RELAÇOES DOS ATLETAS 
Nome do Atleta I 	Apelido  Identidade 

I IIM1.114dUl m l/dLel Ue.....  
Categoria 

I 
TITULARES 

1 JOÃO PAULO TRANQUEIRA CARDOSO JOAO PAULO 1.321.737 459940 03/12/1997 PROFISSIONAL 

2 WALLACE GABRIEL OLIVEIRA WALLACE 5325776 400956 08/01/1993 PROFISSIONAL 
3 CRISTIANO MORAES DE OLIVEIRA CRISTIANO 458530839 630213 14/11/1988 PROFISSIONAL 
4 MARCOS VINICIUS BENTO SANTOS MARCOS 5219345 351853 03/04/1994 PROFISSIONAL 
5 RAFAEL JACKSON COSTA DANTAS RAFAEL 2007034010902 341135 24/04/1990 PROFISSIONAL 
6 MOACIR LEANDRO DE SOUSA NOGUEIRA MOACIR 23997709-3 378637 29/08/1997 PROFISSIONAL 
7 RAIMUNDO NONATO S. ALVES FILHO NONATO 1.037.202 392784 21/07/1995 PROFISSIONAL 
8 WILLIAN RODRIGUES SOUSA WILLIAN 4523691 315865 02/10/1991 PROFISSIONAL 
9 MARCOS VENICIUS PEREIRA CARNEIRO MARCOS V. 5315208 322206 30/04/1997 PROFISSIONAL 
10 FABRICIO SILVA VIRGENS KANTE 302369228 643071 04/04/1998 PROFISSIONAL 
11 RANYELLE RODRIGUES MESQUITA RANIELLI 2469483 421525 16/02/1994 PROFISSIONAL 

SUPLENTES 

12 JOAO MARCOS LIMA SILVA MARCOS 36484750 530974 01/07/1997 PROFISSIONAL 
13 NICOLAS SUPELETO ROCHA NICOLAS 3798699 567359 14/12/1998 PROFISSIONAL 
14 WESLEY BATISTA NASCIMENTO WESLEY 6.389.798 452041 06/09/1995 PROFISSIONAL 
15 MATHEUS ALBERTO CARVALHAES MATHEUS 5703629 425229 04/04/1995 PROFISSIONAL 

16 JOAO VICTOR M. RODRIGUES JOAO VICTOR 273.725.986 428061 05/05/1996 PROFISSIONAL 

17 MATHEUS HENRIQUE GOMES SILVA MATHEUS 53.814.892 348398 12/01/1995 PROFISSIONAL 

18 MATEUS TAVARES PIRES MATEUS 5.756.671 432848 22/05/1999 PROFISSIONAL 

RELAÇÃO DA COMISSÃO TÉCNICA 
FUNÇÃO NOME DOCUMENTO N2  DO DOCUMENTO 
Técnico FARGES FERNANDE F. F. FILHO REGISTRO GERAL 6198457 SDS/PE 

Preparador Físico WENDERSON HONORIO PINHEIRO REGISTRO GERAL 4022136 SSP/GO 

Treinador de NEY LUIZ MARTINS GASPARINO REGISTRO GERAL 504847-4 SSP/GO 

Massagista GERCINO GONÇALVES DE MOURA REGISTRO GERAL 852153 SSP/GO 

Mordomo ANTONIO FLORENCIO BASTOS REGISTRO GERAL 003365315-5 SSP/RJ 

Diretor PAULO ROBERTO BARBOSA REGISTRO GERAL 3490503 SSP/GO 
Médico DOUGLAS FERRARI DE O. FIGUEIREDO CRM 021149/GO 

CAPITÃO DA EQUIPE : RAFAEL JACKSON COSTA DANTAS TÉCNICO: FA 	FE . FILHO 

DIRETOR DE FUTEBOL: PAULO ROBERTO BARBOSA 
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